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Tesoreria de la Seguridad Social

“Ao de la Innovacién y la Competitividad”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Bianka Peralta Contreras, Encargada Del
Departamento de Contabilidad, certifico que la informacién publicada
en el Portal de Transparencia institucional correspondiente.a la

Reporte de Cuentas por pagar, al 30 del mes de septiembre 2019, es

informacidn autentica y correctamente validada.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los cuatro (04) dias del mes

-

de octubre del afio dos mil diecinueve (2019)
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“Ano de la Innovacién y Competitividad”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Septiembre del Afio: 2019

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlfl_cacmn Monto de la deuda en RDS Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
1-Sep-2019 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RDS$ 196,800.00 20 DA 1-0ct-2019
22-Aug-2019 B1500000052 360 SOLUCIONES TECNOLOGICAS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 265501 RDS$ 28,086.84 0 DAS 22-Sep-2019
21-Aug-2019 B1500030583 AGUA PLANETA AZUL, S.A., GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RDS$ 2,600.00 21-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Aug-2019 B1500030603 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 2,444.00 30-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Sep-2019 B1500030620 AGUA PLANETA AZUL, S.A, GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RDS$ 2,288.00 9-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
18-Sep-2019 B1500030643 AGUA PLANETA AZUL, S.A, GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RDS$ 2,496.00 18-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Sep-2019 B1500030660 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 2,028.00 26-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2019 B1500000100 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RDS$ 11,734.86 1-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Sep-2019 B1500000104 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 11,734.86 1-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
27-Aug-2019 B1500000294 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227202 RD$ 16,520.00 27-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Sep-2019 B1500000507 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227202 RD$ 16,520.00 30-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
6-Sep-2019 B1500000127 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RDS$ 30,000.00 6-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2019 B1500000006 BONETA CONSULTING, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 439,848.32 3-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Sep-2019 B1500000212 CENTROXPERT STE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239201 RD$ 13,908.11 2-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2019 B1500000901 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RDS$ 251,732.00 1-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Sep-2019 B1500000964 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RDS$ 975,182.00 1-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Aug-2019 B1500041505 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 4,147.00 28-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Aug-2019 B1500041512 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221501 RD$ 2,073.50 28-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Aug-2019 B1500041510 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221501 | RDS$ 12,929.80 28-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Aug-2019 B1500041506 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221133 | RD$ 69,242.99 28-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
- GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTROY | 221201 / 221301 /
28-Aug-2019 B1500041511 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. andipdes  oioen RD$ 216,051.94 0 DA 28-Sep-2019
28-Sep-2019 B1500044075 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RDS$ 4,261.33 28-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Sep-2019 B1500044082 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RDS$ 2,130.72 28-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Sep-2019 B1500044080 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301 /221501 | RDS$ 13,216.61 28-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Sep-2019 B1500044076 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 /221133 | RDS$ 72,656.07 28-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
- GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y | 221201/ 221301/
28-Sep-2019 B1500044081 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. ool 1o RDS$ 227,772.79 0 DIAS 28-0ct-2019
4-Sep-2019 B1500001161 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 1,333.08 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Sep-2019 B1500002873 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221601 RD$ 17,814.35 12-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
10-Sep-2019 B1500000438 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 7,888.19 10-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
22-Aug-2019 B1500000006 CORIMA DOMINICANA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 232301 RDS$ 182,843.48 22-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
22-Aug-2019 B1500000007 CORIMA DOMINICANA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 232301 RDS$ 203,159.42 22-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Sep-2019 B1500096618 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RDS$ 109,001.72 30-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Sep-2019 B1500096619 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RDS$ 85,652.78 30-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Sep-2019 B1500001950 EDITORA HOY, S.A.S. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222101 RD$ 27,258.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
29-Aug-2019 B1500000079 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227102 RDS$ 84,842.00 29-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
29-Aug-2019 B1500000080 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 329,674.30 29-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
6-Sep-2019 B1500000082 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227201 RDS$ 62,245.00 6-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Sep-2019 B1500000084 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227102 RDS$ 84,842.00 30-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Sep-2019 B1500000085 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227202 RDS$ 26,520.50 30-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
35092019 1500086221 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE, |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y p1601 - 13.672.89 02019
SA. SERVICIOS 30 DIAS
+-56p-2019 1500086238 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE, |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 21601 D3 12.408.99 - Oc2010
SA. SERVICIOS 30 DIAS
35092019 1500086634 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE, |GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 21601 - 1817697 - Out2010
SA. SERVICIOS 30 DIAS
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Sep-2019 B1500000034 ERNESTA MINAYA RIVERA SUERTO PLATA) 225101 RDS$ 36,084.40 0 DAS 2-0ct-2019
18-Sep-2019 B1500000015 ESCUDERIA MT, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 236,000.00 18-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
23-Sep-2019 B1500000017 ESCUDERIA MT, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 239201 RD$ 126,024.00 23-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
22-Aug-2019 B1500000011 ESCUELA DOMINICANA DE NEGOCIOS EDN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RDS$ 54,000.00 22-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
7-May-2019 B1500000142 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228501 RDS$ 9,794.00 7-Jun-2019

SERVICIOS

30 DIAS
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8-Jun-2019 B1500000158 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228501 RDS$ 11,800.00 8-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
17-Jul-2019 B1500000180 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228501 RD$ 11,800.00 17-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Aug-2019 B1500000193 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228501 RD$ 11,800.00 12-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
16-Sep-2019 B1500000208 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228501 RDS$ 11,800.00 16-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
23-Sep-2019 B1500000013 EUCLIDES GUZMAN MEDINA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228101 RD$ 1,180.00 23-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2014 | A010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 | A010010011500000031 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 | A010010011500000032 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 | A010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 | A010010011500000037 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 | A010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 | A010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 | A010010011500000044 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-0ct-2014 | A010010011500000046 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-0ct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 | A010010011500000048 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 | A010010011500000050 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Dec-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2015 | A010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 | A010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 | A010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 | A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 | A010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2015 | A010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 RDS$ 755.20 11-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2019 B1500000028 GOKWE TECNOLOGY, SRL. ARRENDAMIENTO 225801 RDS$ 408,044.00 0 DAS 3-0ct-2019
18-Sep-2019 B1500010104 GRUPO CAROL, SAS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 234101 RDS$ 40,462.24 18-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
9-Sep-2019 B1500000171 GRUPO MARTE ROMAN, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233101 /239201 | RDS$ 13,747.20 9-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Sep-2019 B1500000129 ILC OFFICE SUPPLIES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233101 /239201 | RDS$ 25,837.31 3-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Sep-2019 B1500000003 INFOCARIBE.NET M.R. SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225303 RD$ 702,686.98 1-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Aug-2019 B1500000177 IMPROFORMAS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222201 /228706 | RD$ 14,728.76 14-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
5-Sep-2019 B1500000158 IQTEK SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301/ 265501 | RD$ 2,055,696.24 0 DIAS 5-0ct-2019
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54,783.27 2-Feb-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13,775.00 2-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54,783.27 4-Mar-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54,783.27 4-Apr-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 4-Apr-2019
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. ool 227101 RDS$ 13,775.00 0 DAS 1-May-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 58,618.10 20 DA 1-May-2019
1-May-2019 B1500000073 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13,775.00 1-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2019 B1500000071 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Jun-2019
SANTAGO) 30 DIAS
1-Jun-2019 B1500000077 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-3ul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jun-2019 B1500000075 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58,618.10 3-Jul-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000080 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000078 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Aug-2019
SANTAGO) 30 DIAS
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Aug-2019 B1500000083 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 58,618.10 20 DA 2-Sep-2019
2-Aug-2019 B1500000085 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13,775.00 1-Sep-2019

SERVICIOS

30 DIAS
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3-Sep-2019 B1500000086 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58,618.10 3-Oct-2019
SANTAGO) 30 DIAS

3-Sep-2019 B1500000088 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 13,775.00 3-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

1-Dec-2017 A010010011500002871 |LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RD$ 104,312.00 30 DIAS 1-Jan-2018

23-Sep-2019 B1500004392 LA INNOVACION, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 236303 RD$ 1,550.00 23-0Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

2-Sep-2019 B1500000003 LGC, LEGAL GROUP CONSULTING, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233101 RD$ 88,913.00 2-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

11-Sep-2019 B1500000024 LUISA MIGUELINA LORA SALCEDO DE MATEO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 14,400.00 11-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

11-Sep-2019 B1500000025 LUISA MIGUELINA LORA SALCEDO DE MATEO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 5,400.00 11-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

2-Sep-2019 B1500000210 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 233201 /239201 RD$ 7,542.26 2-0Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

10-Sep-2019 B1500000252 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228705 RD$ 3,853,900.83 10-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

2-Sep-2019 B1500000040 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 35,400.00 2-Oct-2019
BAVARO) 30 DIAS

OFICINA PRESIDENCIAL DE TEC. DE LA INFORMACION Y ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-
9-Sep-2019 B1500000330 COMUNICACIONES MEGACENTRO) 225101 RD$ 150,000.00 30 DIAS 9-Oct-2019
OFICINA PRESIDENCIAL DE TEC. DE LA INFORMACION Y

9-Sep-2019 B1500000351 COMUNICACIONES ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-SAMBIL) 225101 RD$ 120,000.00 30 DIAS 9-Oct-2019

4-Sep-2019 B1500000005 PLAZA RAYZUNELIO, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 229201 RD$ 22,125.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

20-Sep-2019 B1500000107 RESIDUOS CLASIFICADOS DIVERSOS RESICLA SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 12,085.56 20-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

26-Sep-2014 A010010011500000003 |[SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 222201 RD$ 16,661.60 26-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS

1-Aug-2019 B1500007446 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RD$ 20,668.88 30 DIAS 1-Sep-2019

1-Aug-2019 B1500007447 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RD$ 5,959.29 30 DIAS 1-Sep-2019

2-Sep-2019 B1500007955 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RD$ 21,002.96 30 DIAS 2-0Oct-2019

2-Sep-2019 B1500007956 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RD$ 5,839.53 30 DIAS 2-Oct-2019

1-Sep-2019 B1500000009 SOS CLEANING SERVICES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228503 RD$ 188,800.00 1-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

22-Aug-2019 B1500000506 SUPLIDORA RENMA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RD$ 56,710.80 30 DIAS 22-Sep-2019

1-Sep-2019 B1500000122 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RDS 17,682.30 1-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

4-Sep-2019 B1500000047 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 5,000.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

4-Sep-2019 B1500000048 VICTORIA MARTE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 10,000.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

10-Sep-2019 B1500000043 WENDY'S MUEBLES SRL ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RD$ 850,905.86 30 DIAS 10-Oct-2019

9-Aug-2019 B1500000041 WENDY'S MUEBLES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 39,200.00 9-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS

10-Sep-2019 B1500000042 WENDY'S MUEBLES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 39,200.00 10-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

RD$

15,110,073.02
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